様式第６号（第10条関係）

年　　　月　　　日

公益財団法人 福井県文化振興事業団理事長 殿公益財団法人 福井県文化振興事業団理事長　殿

　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称および代表者の氏名

　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　（連絡担当者氏名　　　　　　　　　）

福井県立音楽堂制限行為許可申請書

　福井県立音楽堂の設置および管理に関する条例第16条第１項に規定する制限行為の許

可を受けたいので財団法人福井県文化振興事業団福井県立音楽堂管理運営規程第10条の

規定により、次のとおり申請します。

制 限 行 為 の 種 類

制 限 行 為 を 行 う

場 所 ま た は 施 設

制 限 行 為 の 種 類

制 限 行 為 の 目 的

制 限 行 為 の 内 容

　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から

　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

制限行為を行う期間

備 考

　　　※この欄には記入しないでください。

備　　　　　　　　　考

専務理事 事務局長 事務局次長 課　長 担　当 受　付課　員